

Du mar. 31/03 au lun. 06/04

PÂQUES À CROQUER



MUCCI®
FRAMBOISES ENROBÉES
Chocolat au lait
et chocolat blanc.
Réf. 5023608

**PRIX
DISCOUNT**

3.49

140 g (24,93 € le kg)

RETROUVEZ NOS PRODUITS AU RAYON SURGELÉS ❄️



MUCCI®
6 CÔNES CHOCOLAT-PISTACHE*
Pépites de nougatine.
Réf. 5006724

**PRIX
DISCOUNT**

1.99

420 g (4,74 € le kg)



MUCCI®
BAC CRÈME GLACÉE CHOCOLAT NOIR*
Avec morceaux de chocolat noir.
Réf. 5023581

**PRIX
DISCOUNT**

2.35

500 g (4,70 € le kg)



DESSERISSIMES®
12 MACARONS⁽¹⁾
6 saveurs : chocolat, framboise, vanille, praliné,
caramel salé et pistache.
Réf. 5012458

**PRIX
DISCOUNT**

3.99

144 g (27,71 € le kg)



CUCINA®
MASCARPONE⁽²⁾*
36% de MG minimum sur produit fini.
Réf. 6532

**PRIX
DISCOUNT**

1.69

250 g (6,76 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

❄️ Au rayon frais. ❄️ Au rayon surgelés.

(1) Le prix tient compte de la promotion. (2) Remise appliquée sur le dernier prix de vente constaté.

ELABORÉ EN
BELGIQUE

ELABORÉ EN
ITALIE



| 25